Angelus

- V. Angelus Domini nuntiavit Mariae;
- R. Et concépit de Spíritu Sancto.

Ave Maria...

- V. Ecce ancilla Dómini;
- R. Fiat mihi secundum verbun tuum.

Ave Maria...

- V. Et Verbum caro factum est;
- R. Et habitávit in nobis.

Ave Maria...

- V. Ora pro nobis, Sancta Dei Génetrix
- R. Ut digni efficiámur promissiónibus Christi.

Orémus

Gratiam tuam, quae sumus, Dómine,
ménibus nostris infúnde: ut qui, Angelo
nuntiante,
Christi Fílii tui Incarnatiónen cognóvimus,
per passiónem ejus ad crucem ad resurrectiónis
glóriam perducámur.
Per eúndem Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Regina Caeli (Para el Tiempo Pascual)

- V. Regína caeli, laetáre; allelúa.
- R. Quia quem meruísti portáre; allelúa.
- V. Resurréxit sicut dixit; allelúa.
- R. Ora pro nobis Deum; allelúa.
- V. Gáude et laetáte, Virgo María; allelúa.
- R: Quia surréxit Dóminus vere; allelúa.

Orémus

Deus, qui per resurrecciónem Fílii tui Dómini
nostrí
Iesu Christi mundum laetificáre dignátus es,
praesta quáesumus, ut per ejus Genetrícem
Vírginem Maríam, perpétuae capiámus gáudia
vitae.

Per eúndem Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Anima Christi

Anima Christi, sanctifica me.
Corpus Christi, salve me.
Sanguis Christi, inebria me.
Aqua lateris Christi, lava me.
Passio Christi, conforta me.
O bone Iesu, exaudi me.
Intra tua vulnera absconde me.
Ne permittas me separari a te.
Ab hoste maligno defende me.
In hora mortis meae voca me.
Et iube me venire ad te,
ut cum Sanctis tuis laudem te
in saecula saeculorum.
Amen.

Veni, Creator Spiritus

Veni, Creator Spiritus, mentes tuorum visita,
imple superna gratia quae tu creasti pectora.

Qui diceris Paraclitus, altissimi donum Dei,
fons vivus, ignis, caritas, et spiritalis unctionis.

Tu, septiformis munere, digitus paternae dexteræ,

Tu rite promissum Patris, sermone ditans guttura.

Accende lumen sensibus, infunde amorem cordibus,

infirma nostri corporis virtute firmans perpeti.

Hostem repellas longius, pacemque dones protinus,

ductore sic te praevio vitemus omne noxiū.

Per te sciamus da Patrem, noscamus atque Filium;
Te utrisque Spiritum credamus omni tempore.

Deo Patri sit gloria, et Filio, qui a mortuis surrexit, ac Paraclito, in saeculorum saecula.

Amen

Tantum ergo

Tantum ergo sacramentum

Veneremur cernui:

Et antiquum documentum

Novo cedat ritui:

Praestet fides supplementum

Sensuum defectui.

Genitori, genitoque

Laus et iubilatio,

Salus, honor virtus quoque

Sit et benedictio:

Procedenti ab utroque

Compar sit laudatio.

Amén.